Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Тридцатая сессия
                            РЕШЕНИЕ

“01”  02  2013 г.                   №30/2236                          г. Краснодон
О расторжении договоров
 управления имуществом
В соответствии со ст. 651, 1044 Гражданского кодекса Украины,  руководствуясь ст.25, 26 Закона Украины  "О местном самоуправлении в Украине", в связи с ненадлежащим выполнением условий договора управления имуществом,   городской совет
РЕШИЛ:

1. Расторгнуть договор управления имуществом, заключенный  между Краснодонским городским советом и ООО «Зенит - Т», удостоверенный  20.12.2010 года частным нотариусом Краснодонского городского нотариального округа Подгорной Г.М. по реестру № 2382.

2.  Расторгнуть договор управления имуществом, заключенный  между Краснодонским городским советом и ООО «Зенит - Т», удостоверенный  06.05.2011года частным нотариусом Краснодонского городского нотариального округа Подгорной Г.М. по реестру № 877.
2. Все затраты, связанные с расторжением вышеуказанных договоров управления имуществом, возложить на ООО «Зенит-Т».
4.   Право подписания договоров о расторжении вышеуказанных договоров управления имуществом возложить на Ю.Б. Баклагова.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                             Ю.Б. Баклагов